EMENDA Nº 28, AO PROJETO DE LEI Nº 183, DE 2019
O parágrafo 1º do artigo 3º passa a ter a seguinte redação:

“Artigo 3º - (...)

§ 1º - A concessão de uso será precedida de oitiva do Conselho de Defesa do Parque Estadual Fontes do Ipiranga – CONDEPEFI e de aprovação do Conselho Estadual do Meio Ambiente – CONSEMA.”

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa submeter a proposta de concessão à aprovação do Consema, em função da importância do Parque Estadual Fontes do Ipiranga.

Sala das Sessões, em 28/3/2019.
a) Emidio de Souza

SPL - Código de Originalidade: 1000261050 280319 1530